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dəfə dövlət başçısı seçiləndə qarşıya qoyduğu 
və bəyan etdiyi strateji hədəfləri gerçəkləşdirmək 

üçün ötən müddətdə istər beynəlxalq miqyasda, istərsə də 
ölkə daxilində məqsədyönlü, ardıcıl, düşünülmüş siyasət 
həyata keçirdi. Məhz onun qətiyyəti nəticəsində güclü 
dövlət konsepsiyasını reallaşdırmağa nail olduq. Bununla 
da dövlətimizin başçısı qurucu, birləşdirici, xalqın bütün 
istək və arzularını reallaşdıran, öz fəaliyyətində Azərbaycan 
dövlətinin maraqlarını ən ali məqsəd kimi görən və bütün 
qüvvəsini bu istiqamətə yönəldən liderə çevrildi.

Cənab İlham Əliyevin siyasi 
hakimiyyətə gəldiyi dövrdə Azərbaycanın 
ən böyük problemi Ermənistan–
Azərbaycan münaqişəsinin həlli 
məsələsi idi. Ona görə də möhtərəm 
Prezidentimiz özünün siyasi fəaliyyətinin 
mühüm hissəsini məhz bu məsələ 
üzərində cəmləşdirmişdi. Bu məqsədlə 
gündəliyə çıxarılmış əsas məsələlər 
prinsipiallıq və ardıcıllıqla həll edilir-
di. Möhtəşəm amal naminə gənclərin 
hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsi lazım 
olan səviyyəyə qaldırıldı, ordunun 
maddi-texniki bazası tamamilə yenidən 
quruldu. Hərbçilərin peşəkarlığı dün-
ya standartları səviyyəsinə çatdırıldı, 
Silahlı Qüvvələrimizin arsenalına aparıcı 
dövlətlərin ən müasir silahları daxil edil-
di. Ölkədə yaradılan Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyinin yüzlərlə adda silah-sursat 
istehsal etməsi təmin olundu. 

Ən başlıcası isə son 18 ildə 
Azərbaycanın dostları, müttəfiqləri, 
strateji tərəfdaşları heç zaman olmadığı 
qədər çoxaldı. Ancaq qarşıya qoyulan 
məqsəd--Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nün bərpası elə bir vacib məsələ idi ki, 
onun reallaşdırılması üçün sadaladığı-
mız bu amillərdən başqa, bəlkə də daha 
önəmli olan bir məsələ də var idi. Bu, 
ölkə əhalisinin vahid məqsəd ətrafında 
birləşdirilməsi idi. Geridə qalan illər, 
xüsusən, xalqımızın 44 günlük müharibə 
zamanı nümayiş etdirdiyi birlik sübut etdi 
ki, İlham Əliyev həmin istiqamətdə də ən 
yüksək nailiyyəti qazanmışdır. Ölkədə 
fəaliyyət göstərən siyasi partiyaların, 
QHT-lərin və bütün ziyalıların dəfələrlə 
bəyanat verərək, İlham Əliyev siyasətini 
dəstəkləməsi sübut edirdi ki, o, qalib 
gələcəkdir. O, qalib gəldi və Azərbaycan 

xalqını iki əsrlik möhnətdən xilas etdi. 
Bu qələbəyə aparan yola yenidən 

nəzər salanda, faktları götür-qoy 
edəndə çox dəhşətli və ağır, üzü-
cü yolun şahidi oluruq. Həmin yolun 
bəzi məqamlarını bir daha xatırladaq. 
Sonuncu dəfə  1988-ci ildə başlamış 
Qarabağ hadisələri, erməni ideoloq-
larının “Dənizdən-dənizə Ermənistan” 
adlı sərsəm ideyasını reallaşdırmaq 
cəhdləri kənd və şəhərlərimizin da-
ğılması, on minlərə günahsız insanın 
ölümü, yüz minlərlə azərbaycanlının 
öz tarixi torpaqlarından didərgin 
düşməsi ilə nəticələnmişdi. Ermənilərin 
dinc azərbaycanlılara qarşı törətdiyi 
qətliamlar sırasında Xocalı faciəsi xü-
susi qəddarlığı ilə seçilirdi. Bütövlükdə, 
Azərbaycan xalqına qarşı törəldilən Xo-
calı soyqırımı öz ağlasığmaz qəddarlığı 
və qeyri-insani cəza üsulları ilə bəşər 
tarixində bir vəhşilik aktıdır. Bu soyqı-
rımı, eyni zamanda, bütün bəşəriyyətə 
qarşı cinayətdir.

Yaranan münaqişənin nizamlanması 
üçün 24 mart 1992-ci ildə təsis olu-
nan ATƏT-in Minsk qrupu fəaliyyətinin 
29 ili ərzində məsələnin həllinə yox, 
dondurulmasına çalışmış və bunun-
la da illər ərzində aparılan danışıqlar 
nəticəsiz qalmışdı. Həm işğalçıya, 
həm də işğala məruz qalan tərəfə eyni 
münasibət bəslənilmiş və beynəlxalq 
qətnamələr kağız üzərində saxlanıl-
mışdı. Azərbaycan məsuliyyətli ölkə 
olaraq, daim beynəlxalq hüquqa sadiq-
liyini nümayiş etdirərək, münaqişənin 
danışıqlar vasitəsilə həllinə çalışıb. Ən 
mötəbər beynəlxalq təşkilat olan BMT də 
işğalçı Ermənistana təzyiq göstərməkdə 
acizlik nümayiş etdirib, tərəfləri sülhə 

çağıran bəyanatlarla kifayətlənib. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin işğal altındakı 
Azərbaycan ərazilərindən dərhal çıxarıl-
masını tələb edən 4 qətnaməsi 27 il icra 
olunmayıb.

Bütün bu illər ərzində Ermənistan 
işğalçı siyasətini davam etdirərək, 
ərazilərimizdə təxribatlar törədib, təmas 
xətti boyunca yaşayan dinc əhalimizə 
mütəmadi atəş açaraq, onların rahat 
yaşamasına imkan verməyib.

2016-cı ilin aprelində Lələtəpə və 
2020-ci ilin iyulunda Tovuz döyüşləri za-
manı Azərbaycan bu işğalla barışmaya-
cağını nümayiş etdirdi. Lakin Ermənistan 
bu döyüşlərdən də nəticə çıxarmayaraq, 
Azərbaycana qarşı diversiyaları davam 
etdirdi, erməni siyasətçiləri tərəfindən 
aşağılayacı və təxribatçı bəyanatlar 
verildi. 2020-ci il sentyabrın 27-də isə 
Ermənistan tərəfindən növbəti hərbi 
təxribat törədilərək, Azərbaycanın ya-
şayış məntəqələri və döyüş mövqeləri 
şiddətli artilleriya atəşinə tutuldu. 
Sentyabrın 27-də cənab İlham Əliyevin 
sədrliyi ilə Təhlükəsizlik Şurasının iclası 
keçirildi. Dövlətimizin başçısı – Silah-
lı Qüvvələrimizin Ali Baş  Komandanı 
oradakı çıxışında ermənilərin növbəti 
təxribatının səbəblərini açıqladı. 
Düşmənin hərbi təxribatını dəf etmək 
və təcavüzünə son qoymaq məqsədilə 
Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev dərhal bütün cəbhə boyu əks-
hücuma keçmək əmrini verdi. 

Nizami ordularımız öz sözünü 
bilavasitə cəbhə xəttində, düşmənlə 
üzbəüz savaşda daha kəskin şəkildə 
dedi. Biz də elliklə qələbəyə kökləndik. 
Qismən səfərbərlik elan olundu, amma 

buna baxmayaraq, on minlərlə könüllü 
döyüş bölgələrinə can atdı. O günlər 
bütün şəhər və rayonlarımızdakı hərbi 
çağırış məntəqələrinin qarşısında əsl 
qələbəlik hökm sürürdü, necə deyərlər, 
iynə atsaydın, yerə düşməzdi. Sarsılmaz 
iqtidar – xalq – ordu birliyi sayəsində 
mübarizə ruhumuz, qələbə əzmimiz 
daha da gücləndi. Təmas xəttinin 
müxtəlif istiqamətlərində genişmiqyaslı 
zəfər yürüşünün davam etdiyi 44 gün 
ərzində mənfur erməni silahlı dəstələrinə 
ard-arda sarsıdıcı zərbələr endirildi. 
İşğal altında olan rayonlarımız, mühüm 
strateji yüksəkliklər, kənd və qəsəbələr 
düşməndən azad edildi. Ermənilərin 
illərcə qurduğu beton istehkamlar bu 
selin qarşısında qısa bir müddət də tab 
gətirə bilmədi. Bilməzdi də. Əbəs yerə 
deyilməyib ki, el gücü – sel gücü!

Tezliklə növbə Qubadlıya, Xocalıya, 
Laçına çatdı. Vətən deyib irəli atılan, 
ölümün gözünə dik baxan igidlərimiz 
addım-addım yürüdülər, əzəli-əbədi tor-
paqlarımızı qarış-qarış, yamac-yamac, 
kənd-kənd azad etdilər.

Ermənilərsə özlərinin uydurduqları 
“yenilməz ordu” mifindən xumarlanmış 
başları zərbə görən kimi silah-sursatı 
və hərbi texnikanı – tankları, topları, 
raket qurğularını döyüş meydanındaca 
atıb qaçırdılar (İndi bunların bir qismi 
Bakıdakı Hərbi Qənimətlər Parkının 
eksponatları kimi nümayiş etdirilir). 
Oktyabrın 4-də Cəbrayıl, 17-də Füzuli, 
20-də Zəngilan, 25-də Qubadlı, noyabrın 

8-də Şuşa azadlığına qovuşdu. Rayon 
mərkəzləri ilə bərabər, 4 qəsəbə və 
286 kənd işğalçıdan təmizləndi. Hərbi 
libasını bir gün belə dəyişməyən Ali Baş 
Komandanımız bu şəhərlərin hər birində 
üçrəngli Azərbaycan bayrağını qaldırdı, 
xalqa gözaydınlığı verdi. Müqəddəs ata 
vəsiyyətinə əməl etdiyini sonsuz iftixarla 
dilə gətirdi.

Bu, hərbi müstəvidə əldə olunan 
qələbə idi. Sonra biz siyasi müstəvidə 
qələbə qazandıq. Ordusunun darma-
dağın edildiyini, belinin sındırıldığını 
görən düşmən kapitulyasiya aktına qol 
çəkməyə məcbur edildi. Bunun ardınca 
noyabrın 15-də Kəlbəcər, 20-də Ağdam, 
dekabrın 1-də isə Laçın Azərbaycana 
döyüşsüz təhvil verildi.

Ordumuz tərəfindən aparılan bütün 
əks-hücum əməliyyatlarının ən böyük 
nəticələrindən biri o oldu ki, Silahlı 
Qüvvələrimiz mənəvi-psixoloji, döyüş 
ruhu, sosial, ictimai, texniki-təchizat, 
silah-sursat, peşəkarlıq baxımından 
Ermənistan ordusunu müqayisəolunmaz 
dərəcədə qabaqladığını təsdiqlədi və 
təbii ki, düşmən də bu üstünlüyü tam 
anladı. Erməni ictimaiyyəti bu prosesdə 
gerilədiyini, uduzduğunu öz üzərində 
açıq-aydın hiss etdi.

Müharibə zamanı Azərbaycan huma-
nizm prinsiplərinə, silahlı münaqişələrlə 
bağlı yazılmış və yazılmamış qanunlara 
lazımınca əməl etdi. Nə dinc əhalini 
atəşə tutdu, nə də götürdüyü əsirlərə fi-
ziki işgəncələr verdi. Erməni sakinlərinin 

qaldığı yaşayış məntəqələrini hədəf 
seçmədi. Amma qarşı tərəf dəfələrlə 
Gəncəni, Tərtəri, Bərdəni, Ağdamı, 
Ağcabədini və təmas xəttindən uzaq 
olan digər rayonları raket atəşlərinə 
tutdu, nə qədər dinc sakinin qətlinə bais 
oldu. 44 günlük savaşda təkcə Tərtərin 
40 yaşayış məntəqəsinə 21 raket, 16 
mindən çox artilleriya mərmisi atıldı. 
Gəncə beş dəfə bombalandı. 

Bəli, xalqımızın şərəf və ləyaqət 
tarixinin qızıl hərflərlə yazılmış səhifələri 
olan 44 günlük Vətən müharibəsi və qa-
zanılan möhtəşəm Zəfər gələcək nəsillər 
üçün də əbədi sevinc mənbəyi kimi 
yaddaşlara yazıldı. Azərbaycan xalqının 
müzəffər Ali Baş Kamandanının və Milli 
Ordumuzun qəhrəmanlığı ilə Vətənimizin 
əbədi və ayrılmaz parçası olan torpaqla-
rımız azad edilərək, dövrümüzün hünər, 
rəşadət və igidlik salnaməsinə çevrildi. 
Bu Qələbə möhtərəm Prezidentimizin dili 
ilə desək, “Qarabağ bizimdir!”, “Qarabağ 
Azərbaycandır!” şüarı ilə ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünü bərpa etdi. İndi isə növbə 
düşmənin viran qoyduğu ərazilərimizin 
bərpasınındır. İnanırıq ki, biz həmin 
prosesi də uğurla başa çatdıracağıq. 
Çünki xalqın önündə müzəffər Ali Baş 
 Komandan və böyük lider İlham Əliyev 
gedir. 

Vüqar QULİYEV, 
Ədliyyə Nazirliyinin Məhkəmə 

Ekspertizası Mərkəzinin əməkdaşı 

Biz öz torpağımızda vuruşu-
ruq. Bizim mövqeyimiz beynəlxalq 
hüquqa və ədalətə əsaslanır... 
Erməni əsgərinin bizim torpağ-
mızda nə işi var?! Düşmən ordusu 
bizim ərazilərdə nə gəzir?! Heç kəs 
üçün sirr deyil ki, “Dağlıq Qara-
bağ ordusu”nun tərkibində olan 
şəxsi heyətin 90 faizi Ermənistan 
vətəndaşlarından ibarətdir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Xalqın iki əsrlik möhnətinə 
qısa müddətdə son qoyan lider

Azərbaycan Qoşulmama Hərəkatının 
sammitində diqqəti yeni vəzifələrə yönəltdi

Qeyd edilən bütün keyfiyyətlərin 
ortaq bir ərazi vahidində birləşməsi 
ölkəmizin dünya arenasındakı nüfuzunu 
artırır, ümumbəşəri proseslərin həllində 
Azərbaycanı söz sahibi edir. Bu mənada 
ilk növbədə Qoşulmama Hərəkatını 
(QH) qeyd etmək olar. Belə ki, ölkəmiz 
 2019-cu ildən bəri dünyanın ən böyük, 
nüfuzlu təşkilatlarından biri olan QH-yə 
sədrlik edir. Qoşulmama Hərəkatının 
60 illiyinə həsr edilmiş yüksək səviyyəli 
toplantı ilə bağlı fikirlərini bölüşən 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası-
nın Hüquq kafedrasının müdiri, profes-
sor İsaxan Vəliyev qeyd etdi ki, Prezi-
dent İlham Əliyevin yubiley toplantısında 
hərəkatın sədri kimi çıxış etməsi olduqca 
əlamətdar hadisədir. 

Professor dedi: 
– Məlum olduğu kimi, Qoşulmama 

Hərəkatının əsas missiyası sülhün, 
təhlükəsizliyin, beynəlxalq hüququn və 
ədalətin təmin edilməsinə töhfə vermək, 
dünya dövlətləri, xalqları arasında uz-
laşma yaratmaqdır. Təşkilat 60 il əvvəl 
“soyuq müharibəni” sakitləşdirmək, 
gərginliyi azaltmaq məqsədilə təsis 
edilib.

Ölkəmiz bu mötəbər quruma  2011-ci 
ildən qoşulmuşdur. Səkkiz il sonra yəni 
2019-cu ildən etibarən Azərbaycan 
üzv dövlətlərin yekdil səsverməsi ilə 
təşkilatın sədri seçilmişdir. Təşkilatın 
sədri kimi respublikamız pandemiyaya 

qarşı ümumi səylərin səfərbər edilməsi 
və digər məsələlərlə bağlı bir sıra 
beynəlxalq təşəbbüslərlə çıxış etmişdir.

Yeri gəlmişkən qeyd edim ki, ok-
tyabrın 11-də ölkəmizin başçısı Serbi-
yanın paytaxtı Belqradda Qoşulmama 
Hərəkatının 60 illik yubileyi münasibəti 
ilə keçirilən yüksək səviyyəli toplantıda 
videoformatda iştirak etmişdir. Təşkilatın 
sədri kimi çıxış edən Prezident İlham 
Əliyev Qoşulmama Hərəkatının ümumi 
fəaliyyətindən və Azərbaycanın sədr 
kimi irəli sürdüyü təşəbbüslərdən söz 
açmışdır. 

Ölkə başçısı çıxışında 44 gün-
lük Vətən müharibəsi dövründə BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi 
üzvləri olan QH-nin yeddi ölkəsinin 
Azərbaycana verdiyi dəstəyi xüsu-
si vurğulayıb. Qeyd etmişdir ki, bu 
ölkələr Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
və suverenliyini daim dəstəkləmişlər. 
Onlar BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
1993-cü ildə qəbul etdiyi qətnamələrinə 
istinad edilmədiyi birtərəfli mətbuat 
açıqlamasının qəbul olunmasına 
razılıq verməmişlər. Bununla da, həm 
Azərbaycanın yanında olduqlarını, həm 
də hərəkatın prinsipial mövqeyinə sadiq-
lik nümayiş etdirmişlər.

Ölkəmizin başçısı qeyd etmişdir ki, 
bütün dünyanı cənginə alan COVID-19 
pandemiyası dövründə Azərbaycan 
vəziyyətin ciddiliyini ilk gündən düz-
gün dəyərləndirmiş və yaranan qlo-

bal təhdidlərə lazımi cavab verilməsi 
üçün mühüm işlər görmüşdür. Belə ki, 
bizim təşəbbüsümüzlə QH-nin dövlət 
və hökümət başçıları səviyyəsində 
Zirvə toplantısı keçirililmişdir. Bu top-
lantının nəticəsi olaraq təşkilata üzv 
olan dövlətlərin pandemiyaya qarşı 
mübarizədə ilkin humanitar və tibbi ehti-
yaclarını müəyyən edən məlumat bazası 
yaradılmışdır. 

İçində olduğumuz pandemiya 
dövrünün ən böyük problemlərindən 
biri olan “peyvənd milliyətçiliyi”ndən 
də bəhs edən Prezident İlham Əliyev 
bildirmişdir ki, Azərbaycan böyük və 
güclü dövlətlərin lazım olan miqdar-
dan dəfələrlə çox peyvənd almasına 
qarşı narazılığını açıq şəkildə ifadə 
edir. Əslində, bu, dünyanın gələcəyini 
formalaşdıracaq ən önəmli məsələlərdən 
biridir. Belə ki, dünyada mövcud olan 
ümumi vaksinin 75 faizi 10 zəngin ölkə 
tərəfindən alınıb. Bu da bərabərsizliyə 
və digər ölkələrin peyvənddən məhrum 
olmasına gətirib çıxarır. 

Xatırladım ki, bu ilin mart ayında 
ölkəmizin təklifi ilə BMT-nin İnsan Hü-
quqları Şurasının Qoşulmama Hərəkatı 
adından peyvəndlərə bərabər və 
universal çıxışın təmin edilməsinə dair 
qətnamə qəbul edilib. Bu da ölkəmizin 
QH-nin sədri kimi öz məsuliyyətini yerinə 
yetirdiyini, bəşəri məsələlərin həllində 
birinci sıradan iştirak etdiyini göstərir.

2022-ci ildə 3 illik sədrliyi yekun-
laşmalı olan Azərbaycan daha bir il 
– 2023-cü ilin sonunadək Qoşulmama 
Hərəkatına rəhbərlik edəcək. Bu qərar 
QH üzvləri tərəfindən Azərbaycanın 
quruma uğurlu rəhbərliyinə, xüsusən 
də COVID-19 pandemiyasına qarşı 
mübarizə üzrə BMT Baş Assamble-
yasının xüsusi sessiyasının çağırıl-
ması təşəbbüsünə və digər səmərəli 
fəaliyyətinə görə qəbul edilmişdir.

Söhbəti qələmə aldı:  
İmran ƏLİYEV,  

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın zəngin tarixinə 
diqqət yetirsək görərik ki, multikul-
tural dəyərlər, hüquq bərabərliyi, 
müxtəlif dinlərə və millətlərə mənsub 
xalqların əmin-amanlıq şəraitində 
yaşaması ölkəmizin qədim dövlətçilik 
ənənələrinin önəmli hissələrindən biri 
olmuşdur. Bu gün də respublikamızda 
bütün insani dəyərlər, qanunun aliliyi, 
söz azadlığı təmin edilir. 

Biz ata-baba 
yurdumuza qayıdırıq
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri işğalçı Ermənistan ordusunu 

darmadağın etdikdən və tarixi qələbə qazandıqdan bir həftə 
sonra möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev və Birinci vitse- 

prezident Mehriban xanım Əliyeva ilk səfəri işğaldan azad edilmiş 
Füzuli və Cəbrayıl rayonlarına etdilər. Həmin gün ölkəmizin həyatında 
çox əlamətdar, tarixi bir gün kimi yaddaşlara həkk olundu. Bu səfər 
torpaqlarımızın 30 illik işğaldan sonra azad olunmasından, parlaq 
qələbəmizdən, Azərbaycan tarixinə yeni şanlı səhifə yazılmasından 
xəbər verirdi. Həmin gün dövlətimzin başçısı Füzuli və Cəbrayıl 
rayonlarında Azərbaycan bayrağını qaldırdı və Füzuli –Şuşa avtomobil 
yolunun təməlini qoydu. 

 Bununla da Qarabağda 
yenidənqurma –bərpa işlərinin təməli 
qoyuldu. Ondan sonra dövlət başçımı-
zın və birinci xanımın bölgəyə səfərləri 
mütəmadi xarakter aldı və hər dəfə 
də yeni obyektlərin təməli qoyuldu. 
Yenidənqurma və bərpa işlərinin geniş 
vüsət alması hər birimizi qürurlandırır və 
bizi tezliklə isti ocağımıza qayıdacağımı-
za ümidləndirir. 

İşğaldan azad edilmiş hər bir rayon-
da yenidənqurma və bərpa işləri baş 
plan əsasında aparılır. Dövlət başçımız 

bu günlərdə Cəbrayıl rayonunda olarkən 
bir daha vurğuladı ki, bütün işlər planlı 
şəkildə həyata keçiriləcək. 

Onu da qeyd edim ki, müzəffər 
ordumuzun qələbəsindən sonra 
cəbrayılılarla möhtərəm Prezidentimiz 
ilk dəfə idi ki, görüşürdü. Bu görüşü 
məhz oktyabrın 4-də keçirmək xüsusi 
məna daşıyırdı. Çünki düz bir il əvvəl 
məhz oktyabrın 4-də Azərbaycan 
Ordusu Cəbrayıl şəhərini işğalçılar-
dan azad etdi və bu şanlı tarixi birlikdə 
qeyd etmək üçün dövlətimizin başçısı 

Cəbrayıllıları onların öz yurduna, 
Vətəninə dəvət etmişdi. 

Möhtərəm Prezidentimizin səfəri 
zamanı Memorial Kompleksin və 
şəhərin bərpasının təməl daşı qoyul-
du. Eyni zamanda, bir sıra obyektlərin, 
ilk çoxmənzilli yaşayış məhəlləsinin 
təməlqoyma mərasimi oldu. 10,5 hektar 
ərazini əhatə edən yaşayış məhəlləsi 
mərhələli şəkildə tikilib istifadəyə 
veriləcək. İlk mərhələdə 5 bina tikiləcək 
və buraya 200-ə yaxın ailə, yəni 654 
sakin köçürüləcək. Məhəllədə 4, 5 və 6 
mərtəbəli yaşayış binaları, o cümlədən 
digər təyinatlı tikililər olacaq. 

Həmin gün, həmçinin Cəbrayıl 
şəhərində akademik Mehdi Mehdizadə 
adına tam orta məktəbin, Mərkəzi 
Xəstəxananın təməlqoyma mərasimi 
keçirilib. Səfər zamanı, Cəbrayıl rayo-
nunda 110/35/10 kilovoltluq “Cəbrayıl” 
yarımstansiyasının açılışı da olub.

Məlumat üçün bildirim ki, Cəbrayıl 
rayonunda işğaldan əvvəl 52 min sakin 
yaşayırdısa, indi onların sayı 82 minə 
çatıb. Uzun həsrətdən sonra doğma ata- 
baba yurdlarına yenidən ayaq basacaq 
rayon sakinlərinə rahat yaşamaları üçün 
hər cür şərait yaradılır. Dövlətimizin 
başçısı ictimaiyyət nümayəndələri ilə 
görüşü zamanı bir daha qəti mövqeyi-
ni bildirdi: “Bundan sonra cəbrayıllılar 
Cəbrayılda yaşayacaqlar”.

Rüstəm HƏSƏNOV,  
Cəbrayıl rayonu, alim-aqronom, 
Birinci Qarabağ müharibəsinin  
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